
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4252463 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 690 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi zrekonstruovaný byt o
dispozici 3+1 s lodžií, který se nachází na 2. podlaží
revitalizovaného panelového domu s výtahem. Pozornost zaslouží
rekonstrukce, díky které byt působí velmi svěže. Dispozice bytu:
předsíň, dětský pokoj, obývací pokoj, koupelna po velké
rekonstrukci, která disponuje rohovou vanou, sprchovým koutem,
toaletou, bidetem a dvěma umyvadly. Za obývacím pokojem se
nachází kuchyně, která je v italském stylu. Po celé šíři bytu je
lodžie s výhledem do parku. Podlahová krytina v pokojích je
plovoucí podlaha, v kuchyni a koupelně je dlažba s podlahovým
vytápěním a v předsíni kombinace lina a dlažby. K jednotce náleží
komora, která je na patře přímo naproti vstupním dveřím do bytu.
Bytový dům se nachází v klidné části sídliště s vynikající
dostupností veškeré občanské vybavenosti a zeleně. Ideální
lokace s pohodlným přístupem k městské hromadné dopravě,
obchodům, školám i zdravotnickým zařízením. Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4252463
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900873362
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 873362

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


